1 un . . ANGULO 1 1/4X3/16 $ 8,900.00 $ 8,900.00

2 un 1527 PINCEL PARA SINTETICOS N25EL GALGO $ 872.00 $ 1,744.00

1 un MANOB MANO DE OBRA (NO INCLUYE IVA) $ 483,000.00 $ 483,000.00

1 un . . * PATAS DOBLE CON HIERRO EXISTENTE* $ 0.00 $ 0.00

TOTAL: $ 1,115,459.00Son Pesos Argentinos: UNO  MILLONES CIENTO QUINCE  MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA 
Y NUEVE  CON CERO  CENTAVOS

Observaciones:  Sr. Cliente, controle su compra antes de ser entregada corroborando cantidades, medidas, forma de 
chapa etc. No se efectuarán cambios pasadas las 48hs de confirmada la compra, sin excepción.
Al momento de la entrega controle su mercadería, solo se aceptaran reclamos hasta tres días después de entregada.